160

anno Septimo proxime Octento confecto consuetu-
mbris contrahentum subsenit Achaz p[ro]p[ter]am infor-
matore Radz Nille heren vnum flore' polon' firmat ad sicut
ad dictamentum quotannu' inscribit f[ac]tus Denian' et queritur
quod videlicet quod ad fabri dictamentum us[e] de transmis-
sione laboris suo ad intercessione fui Recognoscens fui Recognoscens
et iustitiam Robatum fidei fui Recognoscens germanam
Qui predictum est pro anno predicti millesimo sexcentesimo
quingagesimo Nono persoluta quietat emittit et libenem
monumentum sibi et suis posteris probantibus fidei sui
ex rebus praedictorum ratione impetrando silentum. Sabia
itemque subiecta representante eis summa eadem originali No-
norum flor[er] polon' pro anno predicti millesimo sexcen-
tuo quingagesimo Nono supradicto fratre fidei suo proue-
nit eidem fratre fratrem suo pleno in robore refebrata apud
adem fratre Gyskherophie representanda.

28/III
1659

ACTUM IN CASTRO PRÆMYSLIE I FERIA SEXTA POST DOMINIICAM LX. RE QUADRAGESIMALEM PROXIMA ANO OMINI MILLESIMO SEXCENTESIMO QUI AGESIMO NONO

GROCHOWSKI & TYMIENIECKI. IUS SIBI INTERCISAM ROBORANT

In parvitate personaliter eam officia Achaz p[ro]p[ter]am capitul[um]
Præmysl[ium] Penill[ium] et Almoeclum Radz d[omi]ni Regis a Hu-
wore Grochowski Deary Præmysl[ium] Canonici Trauer[um] Pr[est]o
liueos ab ina et Grofus Alexander Tymieniecki plebe-
ius Wremens ab altera p[ro]p[ter]a L[oc]i meritis et cov[er]tione
Toto iustitia habuit. Cuiuslibet causulis iustitiae

67

propriis et competenter reddendo Profectus est hunc aperte Pid
mylem Junii domini quoniam alicum Cenam attinet secundum suos usus
ac bonis suis gratiis omnibus stabitis et clementie in coram dictis suby-
ciens palam libere publice ac per expunctionem recognovit et que-
libet illorum scismatis suo pro interesse recognovit. Quia igitur et que-
dem supradicti fratres Gymnicie si suo et genitrix consensu anno
de Lejizzzy Bylinowna consorts suis hinc et propius ratificabatone
cubet ac se profectus est exhibet nomine sibi nulio et iniurice
Una pars saltem ac postea iunctus party in eis super bonis suis
gratiis omnibus ac summis preciis tributus habuit et habet de
insubient et obligavit profectus. INTERCISAM certam inter
se recognoscet et profata Gymnicie ha consortem
Ratione certam tenet et sonorum in eadem Intervisa content
de rebus ex data illius hic Promylus feria secunda post Domini
cum Latrone Lundrages malam proxima anno misericordia confetti
et conscripti manibus Regno Scenhum propriis ab Urzicibus
impot damnis penitentibus simpliciter taxando vindicta in
omnibus et Angulis emulam Intervisa condonibus paucis clausu-
lis, aviculis, damnis penitentibus, ligamentis ac sexibus gallo
Universi similes tenere consilere excepti ac inviolabiliter obser-
uare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam in quo-
vis minima parte Galfridus precusam predictam ad Insfron
presentem approbat et In viciniam presentem et sonam ad prati-
cam Intervisam viuis in toto referit. Idy sub damnis peni-
tibus simpliciter absq; corporali iuramento taxandi et edicend
per partem partium suorum iunctus party sonor completionem
contentorum Intervisam omnia et singulorum trim in parte
quoniam in toto tres quae operis fuerit ad solvendum secundum
probabilitatem suorum fratrum Gymnicie qui se ac suos fratres
et super bonis suis gratiis sumosque fratres suos penitus habuit
et habet et obligat supradicti fratres et fratrum fructu
Decano Promylus profata consertem suam non astas sui vel
auctoritatis suarum illius ad approbandas per

169

Bent R. Storckianum vel similem suo pro intercessione facienda ad
Acta quavis authentia Regni perpetua infra Denuntias ex legatis
nam statuibus et personis adductum ab eis vel eis suis subditibus
et consimilibus exequatur effectum. Id est sub alijs sibi hibz et se-
cundis datus Jemby similitudines ab alijs corporali instrumento taxan-
dis et adirentur in aqua non statuibus per Insulam Tymeriechii
in latere insulae confortis suo vel eis fave sonis iuxta tempus et
prosum ad solitum suum inveniendis. Pro quibus quidem taxanis
Jemby similitudines ab alijs corporali instrumento taxandis modo
omissa ad solitum suum inveniendis ac pro re aliqua primum
ex aliis. Interius prout fato non completa complecta littera
ex omni pars sua omessa non tenet suis cum posteris ad
vixit amorem alterius omessa tenet vel eius suorum
ad officium P. C. A. S. C. A. P. C. M. H. E. S. T. F. C. S. C. S. C. S. C. S.
Inventis quoad respondendum sperat mediantem hinc in
anno Etatis termino tangram preemptoris stare iuxta
re vere respondere Dama Territoria Etatis heve In signatori
agent. Iahos facere ac omnia indicacione rati. debet et tene-
bitur. Iesu ac p. p. successore ad eadem omnia in nobis et
obligat prout omnium secundum primum preemptionsum et ali-
os omnes exinde consigilate auxiliis de Jembris. Jen-
per preemptionsum vera in signitate p. p. maior. Non occi-
tate suessionem. Legatione intra vel exha Regnum. Ser-
uicio Militari et Munimenta ad Licitorem vel alijs
quibus de latoribus et legibus impedientis non dif-
fendo. Ad quietationem p. p. et ha omnia primos officios p. p. fah-
Cathos. Primum Jembris de latoribus sed non recipi-
nullasq. Molones appellahones ac eam prosequentes
fauentes ac omnia omnia p. p. similibus vel dupli-
catis Euasionibus suspensibus fatigis. Junij Proser-
pitione Jemphi Bello conuentiones ac alijs quisque
Quidam rediit et defensio non subterfugendo etiam
ah

alio quoniam evadendo Haec sua & seu personali Recognitione
ad proposita omnia mediante.

Zebrowski Horodyskiemu Cedit.

Comparatus personatus suam officia et actis prout easdem factas
venerabam & huius Lucas Zebrowski olim natus Joannis Zebrowski cum
nati olim Anna Gluzicha Confiteatur provocatus fuisse sanus mente et
propterea a Tenis Przemyslak junibz Juraszowiczy gaudiis
quibusque propriis et competentiis secedens Prasidentem vero factorem capi-
tum Przemyslak Juraszowiczy quoad actionem ipsius attinet se cum filiorum
bus ac bonis suis gratia omnibus tractans et plenariae incorporandis
atque ab aliis palam libere publice ac per expressum cognovit
Quia ipse fuis et natus Joannis Zebrowski frater sui germani Ra-
faelis qui fuisse rati habuisse fuit ac se seu inscribit nomine de
omni etiam ergo fuisse suo imposito tempore de summa ducentorum octua-
gentia florae polonae plena originali Septemcentorum florae polon-
ae primae et originaliter per natus olim Felicium Horodyscham fuisse
datus natus Zebrowski olim natus Joannis Zebrowski Confite-
re latus eritis et quoniam suoribus quam Actis Jenibz Przemyslak in-
surgit et super bonis suis hereditatis ut sit certa forte dita Kochanow-
ska tota et integra excepta una quarta dicta Burniowka in villa
Horodyska Iure Jeni Przemyslak sibi etiaceo modo obligatus ad fol-
iaceo absentia in se Regalem et profatum fratem suum inter alios
Confidit suos post facta facta natus Zebrowski fratris
sui Regalis iure nobis suorum deuolutis et per Recognitionem
atque officium fratrem suum hominem conseruare nec non de eadem ipsa
Injunctione obligatoria Jenibz Przemyslak in se de propositis
laboris atque bonis fratris cum parata eiusdem iuri ordinantis affi-
cto bonorum liquidationem pro incertitate sui Regalis et fratris fratris
sui fideliter in honore iuridine emendatione parvusque in
huncque per se Regalem Contraacta possit cum omni justitiae bonorum
Iure Dominio proprietate competenter et prouocatus in manu